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Võru Linnavolikogu revisjonikomisjoni aruanne  

Võru linna 2022. aasta konsolideeritud majandusaasta aruandele 

 

 

Kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse paragrahv 29 lõige 10 sätestab, et enne 

majandusaasta aruande kinnitamist volikogus vaatab revisjonikomisjon volikogule esitatud 

majandusaasta aruande läbi ning kuulab ära seda auditeerinud audiitori, kes selgitab 

olulisemate auditi käigus tehtud tähelepanekute ja avastatud ebareeglipärasuste sisu. Seejärel 

koostab revisjonikomisjon kirjaliku aruande, mis esitatakse volikogule. Aruandes avaldab 

revisjonikomisjon, kas ta toetab valla- või linnavalitsuse koostatud majandusaasta aruande 

kinnitamist, ning teeb vajaduse korral majandusaasta aruande käigus tehtud tähelepanekuid ja 

avastatud ebareeglipärasusi arvestades volikogule ettepanekuid sisekontrollisüsteemi 

parandamiseks. Lisaks annab revisjonikomisjon aruandes ülevaate oma tegevusest. 

 

Võru Linnavalitsus arutas linnavalitsuse 31.05.2023. aasta istungil Võru Linnavolikogule 

otsuse eelnõu "Võru linna 2022. a konsolideeritud majandusaasta aruande kinnitamine" 

esitamist. Otsustati kiita heaks ja esitada Võru Linnavolikogule otsuse eelnõu Võru linna 2022. 

a. konsolideeritud majandusaasta aruande kinnitamise kohta.  

Audiitorbüroo ELSS OÜ audiitorid auditeerisid Võru linna konsolideerimisgrupi 2022. 

majandusaasta aruannet ning leidsid, et konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne 

kajastab kõigis olulistes osades õiglaselt grupi konsolideeritud finantsseisundit seisuga        31. 

12. 2022 a. ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta konsolideeritud finantstulemust, 

konsolideeritud rahavoogusid ja konsolideeriva üksuse eelarve täitmist kooskõlas Eesti 

finantsaruandluse standardiga. 

 

Võru Linnavolikogu revisjonikomisjon vaatas 02.06.2023 aastal toimunud koosolekul läbi 

linnavalitsuse esitatud Võru linna 2022 a. konsolideeritud majandusaasta aruande. 

Revisjonikomisjoni istung toimus volikogu istungite saalis, kuid komisjoni liikmetel oli 

võimalik istungil osaleda ka Zoomis. Koosolekul andsid komisjonile selgitusi linnapea Kalvi 
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Kõva, rahandusosakonna juhataja Kerstin Tammjärv, pearaamatupidaja Hele Purge ja 

arendusjuht Tiina Hallimäe. Võru Linnavolikogu revisjonikomisjon tutvus Audiitorbüroo 

ELSS OÜ audiitorite arvamusega esitatud aruande kohta. 

Võru Linnavolikogu 01.12.2021 otsusega nr 39 kinnitatud Võru linnavolikogu 

revisjonikomisjoni põhimääruse §-le 21  vormistatakse revisjonikomisjoni otsused protokolli 

väljavõttena ja edastatakse õigusakti eelnõu või vastava küsimuse esitajale ning isikutele, 

kellesse puutuvaid küsimusi käsitletakse (asjaosalised). Põhimääruse § 23 sätestab, et 

revisjonikomisjoni esimees või tema äraolekul aseesimees allkirjastab komisjoni koosoleku 

protokolli komisjoni koosolekule järgneva 3 tööpäeva jooksul. 

 

Võru linna konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne koosneb tegevusaruandest, 

konsolideeritud raamatupidamise aruandest ja lisadest. Majandusaasta aruande on 

allkirjastanud linnapea  Kalvi Kõva. 

 

Revisjonikomisjon hindas majandusaasta aruandes kajastatud informatsiooni põhjal 

linnavalitsuse tegevuse tulemuslikkust ja eesmärkide täitmist 

ning leidis, et linnavalitsuse tööde ja tegemistega läinud aastal võib rahule jääda. 

Revisjonikomisjon peab oluliseks välja tuua järgmised asjaolud: 

1. Võru linna 2022. a. majandusaasta aruanne sisaldab informatsiooni Võru 

Linnavalitsuse ja tema hallatavate asutuste ning linna valitseva või olulise mõju all olevate 

juriidiliste isikute majandustegevuse tulemuste kohta. Raamatupidamise aastaaruandesse on 

konsolideeritud linnavalitsuse, kaheteistkümne hallatava asutuse, kahe äriühingu ja kolme 

sihtasutuse majandustulemused.  

2. 2022. aasta jääb ajalukku aastana, mil algas sõda Ukrainas. Eesti reageeris kiiresti ja 

asus Ukrainat toetama. Statistikaameti andmetel langes Eesti sisemajanduse koguprodukt 

2022. aastal  1,3%, sealjuures 2022. a. neljandas kvartalis võrreldes 2021. a. sama perioodiga 

4,1%. Majanduskeskkonna muutused kajastuvad ka Võru linna tegevustes ning 

majandustulemis. 

3. Võru Linnavolikogu võttis 2022. a eelarve vastu 19. jaanuaril 2022, eelarve maht 

vastuvõtmisel oli 28 185 tuhat eurot. Lisaeelarveid võeti vastu neli ja Võru linna 2022. a eelarve 

maht moodustas aasta lõpuks 35 084 tuhat eurot. Eelarve täitmise mahuks kujunes         28 390 

tuhat eurot. Kassajääk vähenes aasta lõpuks 1 560 tuhat eurot ja moodustas  aasta lõpuks 862 

tuhat eurot. Kassajäägi hulgas on 2022. aasta investeeringute finantseerimiseks võetud 

laenuvahendite jääk ja toetuste ettemaksed. Põhitegevuse kulueelarve täideti 95%. Suurim 
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alatäitmine oli personalikulude eelarves (-449 tuhat eurot). Võrreldes 2021. aastaga on 

põhitegevuse kulud kasvanud 20%. Põhivara soetuse eelarve on täidetud 53%, investeeringute 

eelarve jääk 5 727 tuhat eurot.  

4. Investeeringutest lükkus 2023. aastasse raamatukogu hoone rekonstrueerimine 2 399 

tuhat eurot (ehitust alustati jaanuaris 2023), Võru Järve Kooli juurdeehitus 1 803 tuhat eurot, 

loomemaja ehituse eelarve 410 tuhat eurot ja inventari soetamiseks 67 tuhat eurot, võrkpalli 

väliväljakute rekonstrueerimine 110 tuhat eurot. Linnavalitsuse büroohoonete 

rekonstrueerimise projekteerimiseks planeeriti eelarvesse 125 tuhat eurot, mida kavandati 

kasutada ka Tartu tn 25 hoone rekonstrueerimise projekteerimiseks. Summa suunati edasi 2023. 

a eelarvesse. Tänavaehituses jäi kasutamata 290 tuhat eurot. Tänavate ehituse eelarve on 

suunatud 2023. aasta eelarvesse. Tervisekeskuse ehitusega seotud investeeringute eelarvest on 

kajastatud 230 tuhat eurot majandamiskuluna (so inventari soetus), mistõttu eelarves täitmise 

aruandes kajastub investeerimiseelarve alatäitmine. 

5. Audiitorid on olulise väärkajastamise riskina toonud välja võimalikke vigu materiaalse 

põhivara arvele võtmisel (kasutamiseks valmis vara ei ole veel lõpetamata tööde arvelt valmis 

amortiseeritavaks varaks üle kantud, amortisatsioonimäärad ei vasta eeldatavale kasulikule 

elueale, kapitaliseeritud on jooksva remondi iseloomuga kulutusi). 

 

Revisjonikomisjon ühtib audiitorite arvamusega, et Võru linna konsolideerimisgrupi 

2022. majandusaasta aruanne kajastab kõigis olulistes osades õiglaselt majandusaasta 

konsolideeritud finantstulemust, rahavoogusid ja eelarve täitmist.  

Võru Linnavolikogu revisjonikomisjon toetab linnavalitsuse koostatud majandusaasta 

aruande kinnitamist volikogu poolt täiendavate märkusteta ning Võru Linnavolikogu 

otsuse enr. 31.05.2023 nr 1-1.5/LVK-O-39 eelnõu vastuvõtmist. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Jüri Kaver 

revisjonikomisjoni esimees 


